关于公布2015-2016-1学期省级教学名师、全国高等学校测绘类专业青年教师讲课比赛获奖教师授课课表的通知

各学院（部）：

为扩大我校优质资源的受益面，提高青年教师课堂教学质量，现将我校2015-2016-1学期省级教学名师、全国高等学校测绘类专业青年教师讲课比赛获奖教师授课课表公布如下，欢迎各位老师及学生进入课堂观摩学习。
                             教务处

2015年9月7日

附件1：

2015-2016-1学期部分省级教学名师授课课表
	姓名
	主授课程
	起止周次
	上课时间
	班级
	授课地点
	备注

	龚尚福
	计算机文化基础
	6-18双
	周五5、6节
	软件工程1501,1502,1503,计算机科学与技术1501,1502,1503,信息与计算科学1501,1502
	2-3-208

	龙熙华
	数值分析
	1-16
	周一1、2节
	信息与计算科学1301,1302
	2-16-505

	周三1、2节

	夏玉成
	区域地质学
	1-8
	周一5、6节
	地质工程（卓越）1301
	2-2-206

	周四1、2节

	郭卫
	工程创新思维与方法
	1-8
	周一1、2节
	机械电子工程1301,1302
	2-10-503

	周三1、2节

	5-12
	周一3、4节
	车辆工程1201,1202
	2-10-501

	周三3、4节

	李曼
	测试技术与信息处理
	1-15单
	周二5、6节
	机械电子工程1301,1302
	2-10-503

	1-16
	周四3、4节

	任建喜
	岩土工程测试技术
	2-9
	周二5、6节
	土木工程1204,1205
	2-13-510

	周四1、2节

	李占利
	计算机图形学
	2-16双
	周三1、2节
	软件工程1301,1302,1303
	2-3-303

	1-16
	周五1、2节

	2-3-507

	刘向荣
	物理化学
	2-16双
	周二5、6节
	应用化学1401,1402
	2-13-512

	1-16
	周五3、4节

	2-2-310

附件2：

2015-2016-1学期全国高等学校测绘类专业青年教师讲课比赛获奖教师授课课表
	姓名
	主授课程
	起止周次
	上课时间
	班级
	授课地点
	备注

	马健梅
	地图学
	1-15单
	周二7、8节
	自然地理与资源环境1401,1402
	2-2-206

	1-16
	周四3、4节

	2-3-303

	普通地图学
	1-16
	周二3、4节
	遥感科学与技术1401,1402
	2-15-504

	居住区规划
	2-16双
	周四1、2节
	资源环境与城乡规划管理1201,1202
	2-11-502

	1-16
	周二5、4节

	2-2-302

	夏文海
	GIS软件应用
	9-16
	周一1、2节
	测绘工程1303,1304
	2-2-303

	周三5、6节
	测绘工程1301,1302
	2-2-221

	周一5、6节
	地理信息科学1301,1302
	2-11-503

	周三3、4节

	2-11-502

	城市GIS
	9-16
	周一3、4节
	地理信息系统1201,1202
	2-2-303

	周三1、2节

	2-11-502

	张静
	工程测量
	1-16
	周三3、4节
	土木工程1404,1405
	2-2-311

	娄宁
	工程测量
	1-16
	周一5、6节
	土木工程1401,1402,1403
	2-9-109

	专题地图编制

	周一3、4节
	地理信息科学1301,1302
	2-11-501

	席晶
	遥感图象处理
	1-16
	周四3、4节
	测绘工程1303,1304
	2-15-503

	周四5、6节
	测绘工程1301,1302
	2-13-512

	2-16双
	周二3、4节
	测绘工程1301,1302
	2-15-501

	周二5、6节
	测绘工程1303,1304
	2-3-303

	李奇虎
	空间数据库
	1-16
	周一1、2节
	地理信息科学1301,1302
	2-11-501

	周一3、4节
	测绘工程1201,1202,1203
	2-3-208